
 

ii 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EDİTÖRLERDEN  Açık Erişim 

FROM EDITORS  Open Access 

Değerli meslektaşlarımız ve okurlarımız, 
 
Aile Psikolojik Danışmanlığı Dergimizin ikinci sayısını yayınlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. Dergimize 
gösterdiğiniz ilgi ve özen, aile psikolojik danışmanlığına özgü bir derginin yayımlanma ihtiyacının çok 
doğru bir karar olduğunu göstermiştir. 
 
Bu sayıda beş çalışmaya yer verilmiştir. Üç araştırma, bir derleme ve bir olgu sunumu çalışmaları, 
okurlarımız ile paylaşılmıştır. İlk araştırma çalışmasında, engelli ve sağlıklı çocuğu olan anne ve babaların 
sosyal destek ve yalnızlık düzeyleri ele alınmıştır. İkinci çalışma olgu sunumudur; okuyucuya “gelişim 
odaklı aile danışmanlığı süreci” örnek bir vaka üzerinden paylaşılmıştır. Üçüncü araştırma çalışmasında, 
ebeveyn kabul-red kuramının yetişkinlik dönemindeki öznel iyi oluş arasındaki aracı rolü incelenmiştir. 
Dördüncü derleme çalışmasında, bireysel ve aile danışmanlığında amaç oluşturma süreci ele alınmış; 
aile kuramlarının amaç oluşturmadaki işlevi tartışılmıştır. Beşinci çalışma nitel araştırma deseninde 
yapılmış; yansıtıcı testlerden biri olan Çiçek Aile Resmi Çiz testinin bireylerin duygu durumları, aile 
içindeki konumları hakkında ipuçları elde etmek için kullanılabilecek bir araç olduğu belirlenmiştir.  
 
Dergimizin bu sayısına çalışmalarını gönderen değerli yazarlarımıza; kıymetli zamanlarını bizlere 
ayırarak hakemlik yapan dostlarımıza ne kadar teşekkür etsek azdır. Aile psikolojik danışmanlığı 
dergimizi birlikte yaşatacağımıza olan inancımız artmıştır.  
 
Dergimizin ilerleyen sayılarında olgu sunum çalışmalarını artırmayı hedeflemekteyiz. Bu çalışmalar 
saha çalışanlarına fikir verecek, genç aile danışmanlarımızın mesleki gelişimlerine katkı sunacaktır. 
Hepimiz öğrencilik yıllarımızda ve mesleğimizin ilk acemilik evrelerinde, kuramsal bilgilerimizi pratiğe 
dönüştürmede örnek çalışmalara ihtiyaç duyduk. Özellikle tecrübeli, yetkin hocalarımızdan olgu sunum 
çalışmalarını bekliyoruz. Meslektaşlarımızdan ve araştırmacılardan olgu sunum çalışmalarını iletmelerini 
ve bu çalışmaların öncelikli olarak yayımlanacağını bilmelerini istiyoruz.  
 
Ayrıca, Eylül 2020 yılında Boşanma temalı ÖZEL SAYI yayımlamayı hedefliyoruz. Ülkemizde 
2000’li yıllarda artan boşanma oranlarına rağmen; boşanmanın nedenleri ve tüm aile üyelerine etkileri, 
boşanma sürecinde danışmanlık vb çalışmaların sınırlı olması nedeni ile alana katkı yapılması 
hedeflenmiştir. Değerli meslektaşlarım, boşanma alanında PDR kökenli aile danışmanlarının aktif 
olduğunu kanıtlamanın en önemli göstergesi olması için hazırlıklarına başladığımız dergimize katkı 
sunmanızı bekliyoruz.   
 
Dergimizin alanımıza katkı getirmesi dileğiyle….  
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